
ГРИЖИ  СЕ  ЗА  ПРИРОДАТА ,ТАА
Е  МАЈКА  НА  СИТЕ  НАС ,НАШ

РАСЧИСТУВАЧ  НА
ВОЗДУХОТ ,ПРИЈАТЕЛКА ,УКРАС
НА  СВЕТОТ ,КОЈА  СО  СВОЈАТА
УБАВИНА  И  ГОРДОСТ  ГИ

ЗАЗЕМА  НАШИТЕ  ЗДИВОВИ !

ЗОШТО  ДА  Ј А
УПРОПАСТУВАМЕ !ГРИЖИСЕ  ЗА

ОТПАДОТ ,СО  ТОА  ИМ
ПОМАГАМЕ  НА  ЖИВОТНИТЕ  И

НИВНОТО  ЗДРАВЈЕ !

ЧИСТА СРЕДИНА ЗНАЧИ И ЗДРАВ
ЖИВОТ!

ЕКОЛОГИЈА
21 МАРТ-ДЕН НА ПРОЛЕТТА И ЕКОЛОГИЈАТА!



ОВАА  ПРОЛЕТ  СЕ  НАДЕВАМ  ДЕКА
ЌЕ  Е  КАКО  СЕКОЈА  ПРОЛЕТ ,ОД
ПОУБАВА  ПОУБАВА ,ПОМИНАТА
БЕЗГРИЖНО  ВО  ЧИСТА  СРЕДИНА
И  ОПКРУЖЕНИ  СО  МИРИС  НА
ВЕЌЕ  РАСЦВЕТАНИ  ЦВЕЌИНА  И

РАДОСТ !

Пролет,едно од на�убавите годишни
времиња,со сво�от фустан од на�миризливи и
на�убави китки цвеќиња,мирис на искосена
трева и преубава глетка на шаренило.Секо�а

зем�а има сво�а преобразба во
пролет,погодена од зелен пламен со
разноразни мириси и убавини.Дрв�ата
добиваат свое крзно со расцветани

гранки,инсектите работат,пчелите одат цут на
цут и собираат полен,во пролет имаме некое
чувство со енерги�а и нетрпение,зарем не?

ПРОЛЕТ!


